
 

Uchwała nr …/………… 

Rady Pedagogicznej Szkoły …………………………………….

w ………………………………… z dnia …………………………… 

w sprawie promowania do klasy programowo wyższej ucznia, który nie zdał egzaminu

poprawkowego z jednych obowiązkowych zajęć edukacyjnych

Na podstawie art. 44m ust. 6 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z

2024 r. poz. 750) uchwala się, co następuje:

§ 1

Rada pedagogiczna wyraża pozytywną opinię w sprawie promowania do klasy programowo

wyższej uczniów, którzy nie zdali egzaminu poprawkowego z jednych obowiązkowych zajęć

edukacyjnych,  które  zgodnie  ze  szkolnym  planem  nauczania  realizowane  są  w  klasie

programowo wyższej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2

Rada pedagogiczna wyraża negatywną opinię w sprawie promowania do klasy programowo

wyższej uczniów, którzy nie zdali egzaminu poprawkowego z jednych obowiązkowych zajęć

edukacyjnych,  które  zgodnie  ze  szkolnym  planem  nauczania  realizowane  są  w  klasie

programowo wyższej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem …………………………….

………………………..………………………………

(podpis przewodniczącego rady pedagogicznej)

                               1 / 3



 

                               2 / 3



 

Aby czytać dalej, potrzebujesz pełnego dostępu.
Przeglądaj wszystkie materiały w ramach abonamentu lub prenumeraty.

Korzyści:

• nielimitowany dostęp do treści,
• aktualizacje materiałów w niezbędnikach, nawet do 2 razy w tygodniu,
• e-czasopisma w nowej, wygodnej formie,
• dodatkowe materiały i wzory dokumentów do pobrania,
• dostęp do porad cenionych ekspertów i praktyków,
• zniżki na kolejne produkty, szkolenia i webinary

i znacznie więcej…

Zamów na: www.oficynamm.pl
lub skontaktuj się z nami: 800 702 902, bok@oficynamm.pl

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

